

Alle Angaben laut Lebensmittelinformationsverordnung für den Fernabsatz

QVC 885267 Große Alm-Käseplatte 100% Heumilch Inhalt: 2145 g

Woerle Der Mondseer, herzhaft-pikant, 420 g
 Woerle Bergkäse Premium würzig-kräftig 225g
 Woerle Salzburger Bauernkäse delikat-würzig 200g
 REHMOCTA® » Peppino « | Käse Spezialität 200g
 Premium Bärlauch | Käse Spezialität 200g
 Woerle Heumond Kas mild-frisch 200g
 Woerle Rahm-Emmentaler fein-rahmig, 200 g
 Woerle Emmentaler Der Milde, 500 g

Bezeichnung des Lebensmittels	Woerle Salzburger Bauernkäse delikat-würzig 200g Österreichischer Schnittkäse mind. 45% Fett i. Tr., aus pasteurisierter Heumilch g.t.S.*** hergestellt. ***garantiert traditionelle Spezialität	
Zutaten	HEUMILCH g.t.S.***, Milchsäurebakterienkulturen, Salz, Lab.	
Allergene	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)	
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe	Keine	
ggf. Anweisungen für Aufbewahrung oder Verwendung	Ungeöffnet bei +2°C bis +7°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck	
Anschrift des Herstellers	Gebrüder Woerle Ges.m.b.H., Enzing 26, 5302 Henndorf/AUSTRIA, AT 50124 EG	
Vertrieb	(Alpenspezi) Die Agentur MSP, Brückenstr. 5, 97737 Gemünden/GERMANY	
ggf. Gebrauchsanleitung	Nach dem Öffnen der Packung kühl lagern und innerhalb von 3 Tagen verzehren.	
Alkoholgehalt	Nicht enthalten	
Nährwerte	100 g enthalten durchschnittlich:	
	Brennwert (kj / kcal)	1316 / 317
	Fett	25,0 g
	davon gesättigte Fettsäuren	18,0 g
	Kohlenhydrate	0,0 g
	davon Zucker	0,0 g
	Eiweiß	23,0 g
	Salz	1,80 g

Bezeichnung des Lebensmittels	Woerle Rahm Emmentaler fein rahmig 200g Österreichischer Hartkäse mind. 48% Fett i. Tr. mit ROHMILCH hergestellt. *garantiert traditionelle Spezialität	
Zutaten	garantiert traditionelle Spezialität	
Allergene	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)	
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe	Keine	
ggf. Anweisungen für Aufbewahrung oder Verwendung	Ungeöffnet bei +2°C bis +7°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck	
Anschrift des Herstellers	Gebrüder Woerle Ges.m.b.H., Enzing 26, 5302 Henndorf/AUSTRIA, AT 50124 EG	
Vertrieb	(Alpenspezi) Die Agentur MSP, Brückenstr. 5, 97737 Gemünden/GERMANY	
ggf. Gebrauchsanleitung	Nach dem Öffnen der Packung kühl lagern und innerhalb von 3 Tagen verzehren.	
Alkoholgehalt	Nicht enthalten	
Nährwerte	100 g enthalten durchschnittlich:	
	Brennwert (kj / kcal)	1606 / 387
	Fett	31,0 g
	davon gesättigte Fettsäuren	22,6 g
	Kohlenhydrate	0,0 g
	davon Zucker	0,0 g
	Eiweiß	27,0 g
	Salz	1,25 g

Bezeichnung des Lebensmittels	Woerle Der Mondseer, herzhaft-pikant 420g Österreichischer Schnittkäse mind. 45% Fett i. Tr., aus pasteurisierter Heumilch g.t.S.*** hergestellt. ***garantiert traditionelle Spezialität
Zutaten	HEUMILCH g.t.S.***, Milchsäurebakterienkulturen, Salz, Farbstoff:Annato; Lab.
Allergene	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe	Keine
ggf. Anweisungen für Aufbewahrung oder Verwendung	Ungeöffnet bei +2°C bis +7°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck
Anschrift des Herstellers	Gebrüder Woerle Ges.m.b.H., Enzing 26, 5302 Henndorf/AUSTRIA, AT 50124 EG
Vertrieb	(Alpenspezi) Die Agentur MSP, Brückenstr. 5, 97737 Gemünden/GERMANY
ggf. Gebrauchsanleitung	Nach dem Öffnen der Packung kühl lagern und innerhalb von 3 Tagen verzehren.
Alkoholgehalt	Nicht enthalten
Nährwerte	100 g enthalten durchschnittlich: Brennwert (kj / kcal) 1336 / 322 Fett 26,0 g davon gesättigte Fettsäuren 19,0 g Kohlenhydrate 0,0 g davon Zucker 0,0 g Eiweiß 22,0 g Salz 1,80 g
Bezeichnung des Lebensmittels	Woerle Emmentaler Der Milde 500g Österreichischer Hartkäse mind. 45% Fett i. Tr., mit ROHMILCH hergestellt.
Zutaten	HEUMILCH g.t.S.***, Salz, Milchsäurebakterienkulturen, Lab,Propionsäurebakterien. *
Allergene	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe	Keine
ggf. Anweisungen für Aufbewahrung oder Verwendung	Ungeöffnet bei +2°C bis +7°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck
Anschrift des Herstellers	Gebrüder Woerle Ges.m.b.H., Enzing 26, 5302 Henndorf/AUSTRIA, AT 50124 EG
Vertrieb	(Alpenspezi) Die Agentur MSP, Brückenstr. 5, 97737 Gemünden/GERMANY
ggf. Gebrauchsanleitung	Nach dem Öffnen der Packung kühl lagern und innerhalb von 3 Tagen verzehren.
Alkoholgehalt	Nicht enthalten
Nährwerte	100 g enthalten durchschnittlich: Brennwert (kj / kcal) 1603 / 386 Fett 30,0 g davon gesättigte Fettsäuren 22,0 g Kohlenhydrate 0,0 g davon Zucker 0,0 g Eiweiß 29,0 g Salz 0,60 g
Bezeichnung des Lebensmittels	Woerle Österreichischer Bergkäse Premium würzig-kräftig 225g Österreichischer Hartkäse mind. 45% Fett i. Tr., mit ROHMILCH hergestellt.
Zutaten	HEUMILCH g.t.S***, Salz, Michsäurebakterienkulturen, Lab. ***garantiert traditionelle Spezialität
Allergene	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe	Keine
ggf. Anweisungen für Aufbewahrung oder Verwendung	Ungeöffnet bei +2°C bis +7°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Anschrift des Herstellers	Gebrüder Woerle Ges.m.b.H., Enzing 26, 5302 Henndorf/AUSTRIA, AT 50124 EG	
Vertrieb	(Alpenspezi) Die Agentur MSP, Brückenstr. 5, 97737 Gemünden/GERMANY	
ggf. Gebrauchsanleitung	Nach dem Öffnen der Packung kühl lagern und innerhalb von 3 Tagen verzehren.	
Alkoholgehalt	Nicht enthalten	
Nährwerte	100 g enthalten durchschnittlich:	
	Brennwert (kj / kcal)	1771 / 427
	Fett	35,0 g
	davon gesättigte Fettsäuren	25,6 g
	Kohlenhydrate	0,0 g
	davon Zucker	0,0 g
	Eiweiß	28,0 g
	Salz	1,50 g

Bezeichnung des Lebensmittels	Woerle Heumond Kas mild-frisch 200g Österreichischer Schnittkäse mind. 50% Fett i. Tr., aus pasteurisierter Heumilch g.t.S.*** hergestellt. ***garantiert traditionelle Spezialität	
Zutaten	HEUMILCH g.t.S.***, Milchsäurebakterienkulturen, Salz, Lab.	
Allergene	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)	
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe	Keine	
ggf. Anweisungen für Aufbewahrung oder Verwendung	Ungeöffnet bei +2°C bis +7°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck	
Anschrift des Herstellers	Gebrüder Woerle Ges.m.b.H., Enzing 26, 5302 Henndorf/AUSTRIA, AT 50124 EG	
Vertrieb	(Alpenspezi) Die Agentur MSP, Brückenstr. 5, 97737 Gemünden/GERMANY	
ggf. Gebrauchsanleitung	Nach dem Öffnen der Packung kühl lagern und innerhalb von 3 Tagen verzehren.	
Alkoholgehalt	Nicht enthalten	
Nährwerte	100 g enthalten durchschnittlich:	
	Brennwert (kj / kcal)	1373 / 331
	Fett	27,0 g
	davon gesättigte Fettsäuren	20,0 g
	Kohlenhydrate	0,0 g
	davon Zucker	0,0 g
	Eiweiß	22,0 g
	Salz	1,50 g

Bezeichnung des Lebensmittels	REHMOCTA® » Peppino « Käse Spezialität 200g Österreichischer Schnittkäse mind. 48% Fett i. Tr., aus Heumilch g.t.S.*** hergestellt. *** Käserinde mit besonderer Chili Gewürzmischung für besonders fruchtigem Geschmack.	
Zutaten	HEUMILCH g.t.S., Käsereikulturen, Naturlab, jodfreies Speisesalz, Chili, Paprika, weitere diverse Gewürze	
Allergene	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)	
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe	Keine	
ggf. Anweisungen für Aufbewahrung oder Verwendung	Ungeöffnet bei +2°C bis +7°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck	
Anschrift des Herstellers	Berchtold Feinkost GmbH, Dorn 905, A-6867 Schwarzenberg /AUSTRIA, AT 80146 EG	
Vertrieb	(Alpenspezi) Die Agentur MSP, Brückenstr. 5, 97737 Gemünden/GERMANY	
ggf. Gebrauchsanleitung	Nach dem Öffnen der Packung kühl lagern und innerhalb von 3 Tagen verzehren.	
Alkoholgehalt	Nicht enthalten	
Nährwerte	100 g enthalten durchschnittlich:	
	Brennwert (kj / kcal)	1478 / 361
	Fett	30,0 g
	davon gesättigte Fettsäuren	22,0 g
	Kohlenhydrate	0,0 g
	davon Zucker	0,0 g
	Eiweiß	24,8 g

Salz

0,51 g

Bezeichnung des Lebensmittels	Premium Bärlauch Käse Spezialität 200g Österreichischer Schnittkäse mind. 45% Fett i. Tr., aus Heumilch g.t.S.*** hergestellt. *** Käserinde essbar mit feinen knochlauchigen Aroma	
Zutaten	HEUMILCH g.t.S., Käsereikulturen, Naturlab, jodfreies Speisesalz, Bärlauch	
Allergene	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)	
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe	Keine	
ggf. Anweisungen für Aufbewahrung oder Verwendung	Ungeöffnet bei +2°C bis +7°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck	
Anschrift des Herstellers	Berchtold Feinkost GmbH, Dorn 905, A-6867 Schwarzenberg /AUSTRIA, AT 80146 EG	
Vertrieb	(Alpenspezi) Die Agentur MSP, Brückenstr. 5, 97737 Gemünden/GERMANY	
ggf. Gebrauchsanleitung	Nach dem Öffnen der Packung kühl lagern und innerhalb von 3 Tagen verzehren.	
Alkoholgehalt	Nicht enthalten	
Nährwerte	100 g enthalten durchschnittlich:	
	Brennwert (kj / kcal)	1495 / 358
	Fett	30,0 g
	davon gesättigte Fettsäuren	24,0 g
	Kohlenhydrate	0,0 g
	davon Milchzucker	< 0,1 g
	Eiweiß	22,2g
	Salz	1,50 g